[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.11.2021
	№ 295

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа ЗАТО
Светлый от 29.12.2014 № 279 «Об утверждении
Порядка осуществления муниципальными
органами ведомственного контроля
за соблюдением законодательства
Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе
в сфере закупок в отношении подведомственных
им заказчиков»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок осуществления муниципальными органами ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе
в сфере закупок в отношении подведомственных им заказчиков, утвержденный постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 29.12.2014 № 279, следующие изменения:
в подпункте 2 пункта 3 исключить слова «объекта закупки,»;
в подпункте 4 пункта 15 исключить слова «цель и»;
в подпункте 3 пункта 17 исключить слова «цель и»;
в подпункте 7 пункта 23.1 исключить слова «цель и».
2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней
со дня его подписания.
2

3. Директору – главному редактору муниципального учреждения «Редакция газеты «Светлые вести» опубликовать настоящее постановление в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» в течение десяти дней со дня его подписания.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                       подпись                  О.Н. Шандыбина

Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                     Е.А. Мурадян
08.11.2021

image1.png